ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về báo cáo về Chương trình làm
việc giữa Sở Du lịch Bình Định
và Công ty TNHH DA TRIP &

FLC BISCOM KOREA

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2023

Kính gửi: Sở Du lịch

Xét Báo cáo số 1480/BC-SDL ngày 16/11/2023 của Sở Du lịch về Chương
trình làm việc giữa Sở Du lịch Bình Định và Công ty TNHH DA TRIP & FLC
BISCOM KOREA, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Du lịch báo cáo cụ thể nội dung làm việc cùng với các nhận
định, đánh giá kèm theo; báo cáo UBND tỉnh trong tháng 11/2023.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho Sở Du lịch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;
- TCT của CT UBND tỉnh;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

8717 18 11